



TRT Holding af 01.01.17 ApS

Håndværkervej 4
6270 Tønder
CVR-nr. 38101730

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.05.2021

Thomas Rosenvold Tygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TRT Holding af 01.01.17 ApS

Håndværkervej 4

6270 Tønder

CVR-nr.: 38101730

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Rosenvold Tygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed ved at eje kapitalandel i andre selskaber samt udlejningsejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.533 t.kr. mod et overskud på 1.400 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		97.340	47.383
Af- og nedskrivninger		(60.593)	(60.593)
Driftsresultat		36.747	(13.210)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.552.372	1.474.985
Andre finansielle omkostninger		(56.063)	(62.199)
Årets resultat		1.533.056	1.399.576
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		1.476.556	1.344.276
Resultatdisponering		1.533.056	1.399.576

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		4.908.474	4.969.067
Materielle aktiver	1	4.908.474	4.969.067
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.459.194	3.911.160
Finansielle aktiver	2	5.459.194	3.911.160
Anlægsaktiver		10.367.668	8.880.227
Likvide beholdninger		0	21.585
Omsætningsaktiver		0	21.585
Aktiver		10.367.668	8.901.812

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.304.151	756.117
Overført overskud eller underskud		2.624.860	2.700.676
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		5.035.511	3.562.093
Bankgæld		3.562.366	3.569.914
Deposita		30.000	30.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	18.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.758
Anden gæld	3	1.709.791	1.707.547
Kortfristede gældsforpligtelser		5.332.157	5.339.719
Gældsforpligtelser		5.332.157	5.339.719
Passiver		10.367.668	8.901.812

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	756.117	2.700.676	55.300	3.562.093
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Valutakursreguleringer	0	(4.338)	0	0	(4.338)
Årets resultat	0	1.552.372	(75.816)	56.500	1.533.056
Egenkapital ultimo	50.000	2.304.151	2.624.860	56.500	5.035.511

Noter

1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	5.029.660
Kostpris ultimo	5.029.660
Af- og nedskrivninger primo	(60.593)
Årets afskrivninger	(60.593)
Af- og nedskrivninger ultimo	(121.186)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.908.474

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.155.043
Kostpris ultimo	3.155.043
Opskrivninger primo	756.117
Valutakursreguleringer	(4.338)
Andel af årets resultat	1.552.372
Opskrivninger ultimo	2.304.151
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.459.194

3 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.709.791	1.707.547
	1.709.791	1.707.547

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for TRT Holding af 01.01.17 ApS's mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve nom. 3.732 t.kr. i ejendom.
